julgado em 11/12/2014, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios, polpas de frutas e frios 

para atender a merenda escolar. Que teve o seguinte resultado: Lote 01 e 02 teve como 

vencedora a empresa JOSEMARIO SILVA CNPJ Nº 00.169.028/0001-57, com uma proposta 

no valor de 500.000,00 (quinhentos mil reais) para o lote 01, e 10.500,00 (dez mil e quinhentos 

reais) para o lote 02, O Lote 03 e 04 teve como vencedora a empresa ITAMAR MUNIZ DE 

OLIVEIRA CNPJ Nº 00.355.153/0001-51 com uma proposta no valor de R$ 150.500,00 

(cento e cinquenta mil e quinhentos reais) para o lote 03 e R$ 9.000,00 (nove mil reais) para o 

lote 04,  O Lote 05 teve como vencedora a empresa FRUTMONIC-FRED JORDÃO DE 

SOUZA CNPJ Nº 04.958.932/0001-00 com uma proposta no valor de R$ 33.500,00 (trinta e 

três mil e quinhentos reais)  - Lapão-Ba 15/12/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.